1

河 北 雄 安 新 区 建 筑 业 协 会
雄 安 新 区 绿 色 建 材 协 会
中国建筑材料工业规划研究院
中关村人居环境工程与材料研究院

雄安建协函〔2023〕20 号

关于举办“第七届雄安城市建设及绿色建筑博览会暨

第七届雄安装配式建筑及绿色建材展览会、2024 中国

绿色建筑与智能建造科技大会”的函

各有关单位：

为贯彻新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，响应

《河北雄安新区规划纲要》、《雄安新区绿色建筑高质量发展的指

导意见》等文件精神和设计理念，整合全球要素资源及蓝本，赋能

雄安绿色智慧城市建设。由河北雄安新区管理委员会建设和交通管

理局、保定市住房和城乡建设局、河北省建筑业协会、北京市建筑

业联合会、天津市建筑业协会、河北雄安新区勘察设计协会支持，

河北雄安新区建筑业协会、雄安新区绿色建材协会、中国建筑材料

工业规划研究院、中关村人居环境工程与材料研究院、德维斯国际

2

展览（北京）有限公司共同主办，河北日报报业集团雄安新区分社

等单位协办的“第七届雄安城市建设及绿色建筑博览会暨第七届雄

安装配式建筑及绿色建材展览会”（简称：雄安建博会/德维斯建

博会）将于 2024 年 5 月 16-18 日在雄安新区雄县举行。本届博览

会以“绿色引领 智建未来”为主题，预设展览面积 25000 平米，

主要展示智慧城市建设、智能建造、绿色建筑/低碳建筑、装配式

建筑、绿色建材、装饰材料、门窗/幕墙、管材泵阀、建筑消防、

建筑模板等新成果、新方案、新技术、新产品。博览会同期举办

2024 中国绿色建筑与智能建造科技大会、2024 雄安零碳建筑与绿

色建材高峰论坛、雄安金桥梁项目对接会、2024 绿色建筑之光（雄

安）新品发布会等重要活动。届时，将邀请改发、住建、工信、新

区管委会等政府部门领导，中国工程院院士、中国科学院院士、雄

安集团、新区建设指挥部、项目业主单位、大型央企/国企总包、

工程分包单位、建筑设计院、规划院、供应链公司、代理商、分销

商等单位负责人莅临博览会现场参观参会。

雄安建博会作为雄安新区首个以城市建设为主题，辐射雄安及

全国城市建设发展，专注于绿色建筑绿色建材行业商贸对接、品牌

展示、新品发布、技术交流的大型专业展览活动。通过前几届展会

的成功举办，展会积累了强势行业资源和品牌基因,得到了广大参

展企业的青睐和肯定。2022 年，雄安建博会被河北省商务厅评定

为“省级主导产业品牌展会”，该展也是河北省绿色建筑建材领域

首个获此殊荣的大型展会。主办方将持续为推动全球优势资源汇聚

雄安，助力新区建设，促进行业间的交流与合作发挥桥梁作用。现

3

诚邀业界企业参展参会，望踊跃报名参加。

特此函告！

联系方式：

博览会组委会：

电 话：010-52059528 邮 箱：bjdevis@126.com

联系人：曹先玉 郑宏涛 18803121286 13681052249

河北雄安新区建筑业协会：

电 话：0312-5556107 联系人：杨洁 13301368509

雄安新区绿色建材协会：

电 话：13613254837 联系人：赵旭

中国建筑材料工业规划研究院

电 话：13901293191 联系人：王新捷

中关村人居环境工程与材料研究院：

电 话：13810631321 联系人：冯小江

展会官网：www.gbm-expo.com

河北雄安新区建筑业协会 雄安新区绿色建材协会

2023 年 10 月 30 日 2023 年 10 月 30 日

中国建筑材料工业规划研究院 中关村人居环境工程与材料研究院

2023 年 10 月 30 日 2023 年 10 月 30 日